

## Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- N° 027-19

Salta. Expediente Nº 12.401/17

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se designa a los Miembros de las Comisiones de Carreras; y,

## CONSIDERANDO:

Que a fojas 27, la vicepresidenta del Centro de Estudiantes Universitarios de Ciencia de la Salud solicita incorporar a los alumnos AGUIRRE Vanesa, SEGOVIA Renato, ALA CARI Lidia y TORRES Mirta en las Comisiones de Carrera de Nutrición y Enfermería.

POR ELLO: En uso de las atribuciones que le son propias.

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En Sesión Ordinaria Nº 15/18 del 02/10/18) RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por designados, desde el 02 de octubre del 2.018 y por el término de 1 (uno) año, a los siguientes estudiantes como Miembros de las Comisiones de Carreras:

Carrera Titulares Suplentes

Vanesa de los Ángeles AGUIRRE Renato Mauricio SEGOVIA Nutrición Lidia Hermelinda ALA CARI Mirta del Milagro TORRES Enfermería

ARTICULO 2º: Hágase saber y remitase copia a: los interesados, Comisiones de Carreras de Nutrición y Enfermería, Departamentos Docentes y siga a Dirección General Administrativa Académica - Departamento de Docencia de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos.

1

D.G.A.A. Vr. HMC MA

RIVERO SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSa

LIC. MARIA SILVIA FORS DECANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - LINSA